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Förvaltningens förslag till beslut 

 

Att nämnden godkänner förvaltningens förslag till svar på förslaget. 

 

 

 

   

Susanne Leinsköld  Sara Heppling Trygg 

Stadsdelsdirektör  Avdelningschef 

   

 

Sammanfattning 

Förvaltningen har fått i uppdrag att utreda ett medborgarförslag om 

att utlysa ett vårstädningsuppdrag där skolklasser, idrottsföreningar 

och andra föreningar mot ersättning städar i offentlig miljö. 

Förvaltningen ställer sig positiv till förslaget och föreslår att ett 

projekt påbörjas omgående.  

Ärendet 

Den 11 mars 2016 inkom ett medborgarförslag om att utlysa ett 

vårstädningsuppdrag. Den 14 januari fick stadsdelsförvaltningen i 

uppdrag att bereda förslaget.  

 

Förslagsställaren beskriver i sitt förslag ett vårstädningsuppdrag 

som finns i Hägersten-Liljeholmen och som riktar sig till 

skolklasser och föreningar. Skolklassen eller föreningen anmäler sitt 

intresse och tilldelas sedan ett fysiskt område av 

stadsdelsförvaltningen där de ska städa enligt överenskommelse. 

Stadsdelsförvaltningen bistår även med karta, handskar och säckar. 

Föreningen/skolklassen plockar skräp inom det utvalda området och 

får sedan betalt av stadsdelsförvaltningen.  
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen Stadsutveckling och 

medborgarservice.  

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Precis som förslagsställaren skriver anser förvaltningen att det är 

bra att engagera många i arbetet mot nedskräpning. Förvaltningen 

bjuder årligen in alla skolor och kommunala förskolor i 

Skärholmens stadsdelsnämndsområde att delta i en kampanj som 

Håll Sverige Rent driver som heter Vi håller rent.  

 

Förvaltningen anser att det vore en god idé att denna typ av 

verksamhet utökas och föreslår ett projekt under ett års tid där 

föreningar tilldelas städområden mot betalning. Efter ett års tid 

utvärderas projektet och eventuella effekter på mängden skräp i 

offentlig miljö redovisas. Förvaltningen föreslår en ordning där 

föreningar ansöker om att få ett städområde och att summan varierar 

beroende på hur stort området är och hur ofta de städar. Ansvarig 

från förvaltningen följer kontinuerligt upp att städningen 

genomförs. Förvaltningen föreslår att projektet börjar omgående. 

Förutsatt att beslutet går igenom tar förvaltningen fram riktlinjer.   

Bilagor 

1. Medborgarförslag 


